关于 2025 年拟申报新增专业的公示

根据教育部《高等学历继续教育专业设置管理办法》（教职成

〔2016〕7号）、《《上海市教育委员会关于印发<上海市高等学历继续教

育专业设置管理实施细则>的通知》（沪教委高《〔2017〕24 号）和《《上

海市教育委员会关于做好 2025 年度上海高等学历继续教育专业和校

外教学点设置与管理工作的通知》（沪教委高《〔2025〕8号）要求，经

教学系申报，校内外专家论证，校行政会与党组织会审议，2025 年上

海市普陀区业余大学拟申报新增专业 1个，具体信息如下，现予以公

示。

2025 年上海市普陀区业余大学拟申报增设专业基本信息

专业名称 专业代码 专业层次
学科门类（专

业大类）
备 注

人工智能技术应用 510209 高起专 计算机类 新增非国控

公示期为 2025 年 3月 4日至 3月 10 日，如对公示的内容有意见

和建议，可在 2025 年 3月 10 日之前向上海市普陀区业余大学学历教

育部书面提出。地址：曹杨路 805 号 515 室，邮编：200062，联系人：

钱晶《，联系电话：62161302《。

上海市普陀区业余大学

 2025 年 3月 4日